V..a.,,4 a. 	.  r..  a.
09 	a 1810

a O 	 d?C

.AMAkA lvu ; -'\LàL CAL ii

RECEBI O ORG1NAL

EM  2â   /........09

Indicação N° 234 12021
p,t:MlJLo ANÍS0 F. DE SOUZA  (

Almir Alves de Brito, Vereador -,om assento na Câmara de Vereadores do

Município de Caetité, do Estado da Bahia i idice ao Exmo. Sr. Prefeito de Caetité, Valtecio

Neves Aguiar a reforma da Quadra Poli€sporiva Agnelo José de Souza na Praça da

Liberdade no distrito de Maniaçu.

Justificativa

Justifica-se a presente indicaçÊo, visando proporcionar um espaço que
permita a circulação e a realização de atividades físicas, de jogos, promover
eventos comunitários, bem como um espao para lazer e ponto de encontro dos
moradores, com uma iluminação adequada, garantindo a segurança e bem-estar
da população e moradores.

Portanto indicamos a reforma da mesna, pois a nossa responsabilidade é de dar
uma melhor qualidade de vida aos cidadãos, oferecendo uma estrutura com
acomodações saudáveis para a prática de atividades físicas e recreativa.

Sala das Sessões, em 26 de julho de 2J21

Vereador

Praça Rodrigues Lima, o. 2  10 - Centrc - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Telefax: 773454 1008
CNPJ: 01.926.4870001-09

E-mail: camaracaetite@ginuil.com  Çite:  ;ww.camaracaetite.ba.gov.br